
 

UCHWAŁA NR XXX/184/25 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1.1. Nadać nazwę drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie miejscowości Olesno, na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 329 - ulica Magazynowa. 

2. Działka drogowa, stanowi własność Gminy Olesno, posiada charakter drogi wewnętrznej i nie jest zaliczona 

do żadnej kategorii dróg publicznych. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, na 

którym kolorem czerwonym zaznaczono działkę, której nadano nazwę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Klaudiusz Małek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18



 
Załącznik  

         do Uchwały Nr XXX/184/25 

         Rady Miejskiej w Oleśnie 

         z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 18


		2026-01-02T13:31:40+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




